
 
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 

 

 

Determinazione dirigenziale n. 26 del 12.6.2019 

 

Oggetto: fornitura buoni pasto – servizio sostitutivo di mensa  - adesione convenzione 
buoni pasto 8 lotto 5 (Liguria) 

 

 
 
Ravvisata la necessità di addivenire all’acquisto per l’anno 2019 di buoni pasto cartacei per i 
dipendenti dell’ente; 
 
Vista la convenzione 8 attiva sul sito “acquistinretepa” per l’acquisto di Buoni Pasto cartacei 
lotto 5 Liguria; 
 
Considerato pertanto che CONSIP in data 22 dicembre 2018 ha aggiudicato la convenzione 
Buoni pasto 8 per il Lotto 5 Liguria alla Sodexo Motivation Solution Italia srl con sede in Via 
Gallarate 200 Milano che pratica uno sconto del 15,97% per cui in data odierna è stato 
generato l’ordine n. 4995022 per la fornitura di n. 300 buoni pasto per i dipendenti da erogare 
nel corso dell’ano 2019; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla fornitura dei buoni pasto dei dipendenti per l’anno 2019 a 
favore della Ditta Sodexo Motivation Solution Italia srl con sede in Via Gallarate 200 Milano 
per un importo di euro 1764,00 iva esclusa (CIG Z1C28CCAB8); 
 
Vista la disponibilità sul capitolo di budget 2019 B.9.e.0001 che presenta sufficiente 
disponibilità; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972;  
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 Determinazione dirigenziale 
n. 38 del 25/07/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione 
dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 
 



di procedere alla fornitura di n. 300 buoni pasto per i dipendenti per l’anno 2019 a favore 
della Ditta Sodexo Motivation Solution Italia srl con sede in Via Gallarate 200 Milano per un 
importo di euro 1764,00 iva esclusa (CIG Z1C28CCAB8);; 
 
di procedere al pagamento delle fatture al momento del ricevimento al netto dell’IVA da 
riversare all’Erario nei termini previsti per legge. 
 
 

 

f.to IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 

 


